

**Обґрунтування очікуваної вартості на закупівлю  
за ДК 021:2015: 14210000-6 Гравій, пісок, щебінь, та наповнювачі  
(Щебінь)**

Для проведення будівництва лісової автомобільної дороги Ялівецьке лісництво урочище «Джогул» кв. 18-28 (влаштування дорожнього одягу) філії «Путильське лісове господарство», згідно кошторисної документації потрібно 2375 м<sup>3</sup> щебеневої суміші марки м-800. Для формування вищевказаної суміші потрібно 712,2 м<sup>3</sup> щебеню фракції 2-5 мм., та 1662,8 м<sup>3</sup> щебню фракції 20-40 мм.

З метою визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснено аналіз загальнодоступної інформації щодо цін та асортименту товарів, робіт, послуг, яка міститься у відкритих джерелах (у тому числі на сайтах виробників та постачальників відповідної продукції, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, рекламі, прайс-листах, в електронній системі закупівель «Прозоро» та на аналогічних торговельних електронних майданчиках, дані спеціалізованих інформаційно-аналітичних видань, офіційних статистичних видань.

Так, отримано три комерційні пропозиції від ТОВ «Імпекс сервіс», ФОП Циганюк П.П., ТОВ «МІРАЙ ГРУП», щодо вартості 1 тони щебню фракції 2-5 мм, та фракції 20-40 мм разом із доставкою (з подальшим змішуванням фракцій на місці), використовуючи коефіцієнти переводу з м<sup>3</sup> в тонни фракції 2-5 мм -1,55; фракції 20-40 мм – 1,4, загальна потреба щебеню фракції 2-5 мм. 712,2м<sup>3</sup> \*1,55 = 1104 тонни, фракції щебеню 20-40 мм. 1662,8 м<sup>3</sup> \* 1,4 = 2328 тонни. Поставка Товару здійснюється транспортом Учасника на адресу Замовника. Вартість доставки входить в ціну товару.

**Підсумкова таблиця**

Найменування	Кількість (тонни)	Пропозиція 1	Пропозиція 2	Пропозиція 3	Середня вартість	Загальна вартість пропозиції
1	2	3	4	5	$6=(3+4+5)/3$	$7=6*2$
Пісок з гравію фракція 2-5 мм	1104	773,33	773,33	678	741,55	818671,2
Щебінь з гравію фракція 20-40	2328	683,33	683,33	570	645,55	1502840,4
Разом:	3432					2321511,6

Отже очікувана вартість на закупівлю гравійної продукції становить 2321511,6 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  
ТОВ «МІРАЙГРУП»  
ЄДРПОУ 44679167

03151, Київ, вул. Ушинського, буд.40, офіс 212  
р/р UA603348510000000026003186260  
АТ «ПУМБ» в м. Київ МФО 334851



## Комерційна пропозиція

21.02.2024р.

ТОВ «МІРАЙ ГРУП» займається забезпеченням сипучих матеріалів державних установ по всій території України через державні, комерційні закупівлі та прямі договори.

Ми пропонуємо Вам розглянути нашу компанію в якості партнера по забезпеченню сипучих матеріалів , а саме:

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
Пісок з гравію фр. 2-5мм	т	1104	678,00	748512,00
Щебінь з гравію фр. 20-40 мм	т	2328	570,00	1326960,00

Разом з урахуванням ПДВ та доставки : 2075472 гривні

Всі розрахунки здійснюються індивідуально під Замовника. Наші ціни відповідатимуть якості Ваших потреб та пропонованих нами послуг і продукції.

Ми сподіваємося побачити Вас в числі наших замовників.

З найкращими побажаннями,  
директор ТОВ «МІРАЙ ГРУП»



Такташова В.О.

**ФІЗИЧНА ОСОБА ПІДПРИСМЕЦЬ ЦИГАНЮК ПАВЛО ПАВЛОВИЧ**

Україна, Вижицький район, Чернівецька обл, с.Киселиці, вул.Гірська,5 ,59111, тел.380977776907 Ід.код **3195722993**

Директору  
Філії ДП «Путильське ЛГ»  
Валентину Штефанку

**Цінова пропозиція**

ФОП Циганюк П.П. пропонує Вам гравійну продукцію з доставкою до с.Шепіт (97км). Вартість гравійної продукції та вартість послуг перевезення вказані в цінах, діючих протягом лютого-червня 2024 року.

Дані по цінах наведено в Таблиці №1

Вид гравійної продукції	Ціна гравійної продукції грн (з ПДВ ТОВ «Технобуд» с.Іспас Вижицького району Чернівецької обл	Вартість перевезення грн/24 тони	Обєм гравійної продукції (тонн)	Загальна вартість гравійної продукції з доставкою (грн)	Вартість гравійної продукції з доставкою грн. з ПДВ за 1 тону
Пісок з гравію 2-5мм	240	12800,00	1104	853760,00	773,33
Щебінь з гравію 20-40	150	12800,00	2328	1590800,00	683,33
Разом			3432	2444560,00	

Керівник



ФОП Циганюк Павло Павлович

**ТОВ «ІМПЕКС - СЕРВІС»**

Україна, вул. Головна, 127; с. Розтоки; Вижницький район; Чернівецька область. 59111. Тел. +380969749510; код ЄДРПОУ 23248814

UA773003460000026004023352601

Директору  
Філії "Путильське лісове  
господарство"  
Валентину Штефанку

**Цінова пропозиція**

ТОВ «Імпекс - сервіс» пропонує Вам гравійну продукцію з доставкою с.Шепіт (97км). Вартість гравійної продукції та вартість послуг перевезення вказані в цінах діючих на протязі березня – травня місяців.

Дані по цінах показані в таблиці №1

Вид гравійної продукції	Цін гравійної продукції грн/тн з ПДВ ТОВ «Технобут» с.Іспас Вижницького р-н; Чернівецької обл.	Вартість перевезення грн/24 тонн	Об'єм гравійної продукції	Загальна вартість гравійної продукції з доставкою (грн)	Вартість гравійної продукції з доставкою грн. з ПДВ за 1 тону
Пісок з гравію 2-5мм	240	12800	1104	853760	773,33
Щебінь з гравію 20-40	150	12800	2328	1590800	683,33
Разом			3432	2444560	

Директор



ТОВ «ІМПЕКС - СЕРВІС»

**Обґрунтування технічних, якісних та кількісних характеристик предмета закупівлі**  
**Найменування предмету закупівлі:**  
**ДК 021:2015:1421000-6 Гравій, пісок, щебінь і наповнювачі**  
**(Щебінь з доставкою)**

**Розділ I. Кількість та опис усіх необхідних характеристик товарів (технічна специфікація):**

№п/п	Найменування	Зміст інформації	Примітка
1	Код за ДК 021:2015	ДК 021:2015-1421000-6 «гравій, пісок, щебінь і наповнювачі»	
2.	Обсяг закупівлі	3432 тонни	
3.	Технічні вимоги до предмету закупівлі	Щебінь фр. 2-5 мм – 1104 тонни. Марки не нижче М 800 Щебінь фр. 20-40 мм – 2328 тонни. Марки не нижче М 800	
4.	Умови поставки	<p>Постачальник забезпечує поставку товару Замовнику за власні кошти до місця поставки частинами (партиями), в обсягах згідно заявок Замовника.</p> <p>Постачальник зобов'язаний супроводжувати кожен партію товару (або її частину), що постачається замовнику, документом про якість сертифікатом (паспортом) на відповідність вимогам цього стандарту.</p> <p>Адреса поставки: (автомобільна дорога лісогосподарського призначення, (Україна, 59133, Чернівецька область, Вижницький район, с. Шепіт, Ялівецьке лісництво урочище «Джогул» квартали 18 – 28.</p> <p>Сума пропозиції повинна бути складена з урахуванням усіх витрат, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, вартості матеріалів та інших витрат. До розрахунку ціни входять усі види послуг пов'язані з доставкою та розвантаженням товару. Не врахована Учасниками вартість окремих послуг не сплачується Замовником окремо, а витрати на їх виконання вважаються врахованими у загальній ціні його пропозиції.</p>	
5.	Умови розрахунків	Розрахунки за поставлений товар (партію Товару здійснюються шляхом перерахування коштів на р/р Постачальника в національній валюті України протягом 15 робочих днів з дати підписання Сторонами відповідних видаткових накладних на Товар (партію Товару згідно заявок Замовника)	
6	Підтвердження характеристик	Відповідність стандарту ДСТУ Б В. 2.7-75-98. Сертифікат відповідності. Протокол фізико-механічних випробувань.	
7	Строк видобування	Не раніше 2024 року	
8	Строк поставки	До 31.08.2024 року	

**Розділ II. Вимоги до постачання товару, що є предметом закупівлі.**

2.1. Постачальник повинен поставити Товар, якість якого повинна відповідати необхідним технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі.

2.2. Товар повинен бути видобутим не раніше 2024 року.



2.3. Товар повинен відповідати діючим державним стандартам ДСТУ Б В. 2.7-75-98, що підтверджується сертифікатами відповідності та протоколами фізико-механічних випробувань.

2.4. Товар не повинен містити інших домішок, в т.ч. ґрунту, глини та інших.

2.5. Поставка Товару здійснюється за рахунок Постачальника окремими партіями на підставі замовлень Замовника.

2.6. Замовлення оформлюється у письмовій формі і повинно містити відомості про кількість та асортимент кожної окремої партії Товару, дату замовлення, місце поставки, підпис особи, уповноваженої направляти замовлення від імені Замовника. Замовлення може здійснюватися факсимільним зв'язком або електронною поштою за реквізитами, зазначеними у Договорі. Датою отримання Постачальником замовлення, здійсненого електронною поштою, є дата надсилання замовлення Замовником.

2.7. Поставка кожної партії Товару здійснюється Постачальником не пізніше п'яти календарних днів, наступних за днем отримання замовлення Замовника.

2.8. При кожній поставці Товару Постачальник зобов'язаний передавати Замовнику наступні документи: рахунок-фактуру, видаткову накладну.

2.9. Поставка вважається завершеною, коли Замовник прийняв Товар та підписав видаткову накладну.

2.10. Поставка товару здійснюється відповідно до умов договору, проект якого наведено у **Додатку 4** до тендерної документації.